
 

 

У Н И В Е Р З И Т Е Т  МБ  
ПОСЛОВНИ И ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 

Б Е О Г Р А Д 
 

 

УНИВЕРЗИТЕТ МБ БЕОГРАД 
 
 
 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
Сената Универзитета МБ о изради докумената за Поновну 

акредитацију Пословног и правног факултета Универзитета 
МБ за обављање научно-истарживачке делатности  

 
 
 
 
 
 
 
 

Београд, 2022.године 



 

 

У Н И В Е Р З И Т Е Т  МБ  
ПОСЛОВНИ И ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 

Б Е О Г Р А Д 
 

 
Универзитет МБ Београд 
Проте Матеје 21 
Број:СО-6/5 
Датум:10.02.2022.године 
 
На основу члана 59 Законом о високом образовању ("Сл. гласник РС“ бр: 88/17, На основу члана 53, 
Статута Универзитета МБ у Београду Сенат Универзитета је на седници одржаној 10.02.2022.године 
донео следећу 

ОДЛУКУ 
Усваја се предлог Плана рада са пратећим документима за израду захтева и свих докумената за 
Поновну акредитација Пословног и правног факултета Универзитета МБ за обављање научно-
истарживачке делатности из области друштвених наука, техничко технолошких наука: 
информатичке технологије, менаџмент, организација, економија и право.  
 
План рада садржи: редни број, назив активности, носиоце активности и сараднике и рокове. 
 
Пратећа документа за израду свих потребних докуменат за подношенје захтева за Поновну 
акредитација Пословног и правног факултета Универзитета МБ за обављање научно-истарживачке 
делатности су: 
 

1. План рада на изради документације за акредитацију НИД ППФ Универзитета МБ 
2. АПА стандарди за навођење извора у тексту и списку литературе 
3. НИР образац науцна компетентност 
4. Правилник о поступку, начину вредновања и квантитативном исказивању научноистраживачких 

резултата истраживача 
5. Правилник о научним, уметничким, односно стручним областима у оквиру образовно-научних, 

односно образовно-уметничких поља 
6. Захтев за достављање објављених радова у 2018, 2019, 2020, 2021. години, за потребе 

акредитације научноистраживачке делатности Пословног и правног факултета, Универзитета 
„МБ“ 

7. Врста и квантификација индивидуалних научноистраживачких резултата наставника, асистената, 
сарадника и студената мастер и дас ппф у 2018., 2019., 2020. И 2021. години 

 
Рок за израду захтева и свих докумената: према динамици дефинисаној Планом рада 
28.03.2022.години. 

 Одговоран: испред Универзитета МБ проректор за науку и НИД редовни професор др Неђо Даниловић. 

Доставити: 

1. Архива Универзитета МБ 
2. Секретар универзитета  



 

 

У Н И В Е Р З И Т Е Т  МБ  
ПОСЛОВНИ И ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 

Б Е О Г Р А Д 
 

 
3. Пословном и правном факултету и Академији класичног сликарстав Универзитета МБ 

 


